CA
TA
LO
GO
 R
EV
.2
 L

• Guida senza compensatore, la GIULIA ZIP verrà fornita con
fissag-gio laterale e senza compensatore.
COME ORDINARE
Per dimensioni ove è prevista la giunzione dei teli, la saldatura sarà effettuata in orizzontale; in caso di ordini con telo CRISTAL, su richie-
sta sarà possibile ricevere il telo con saldatura verticale. Per necessità di prodotti dalle dimensioni prossime ai limiti consigliati, si prega di
contattare l’azienda prima di sottoporre un ordine.
GIULIA ZIP 100
L (mm) ∆ (mm)
1500 17
2000 13
2500 10
3000 7
GIULIA ZIP 125
L (mm) ∆ (mm)
2.000 13
2.800 9,5
3.500 8
4.500 6
Largh. Cassonetto
∆
L’inserimento del cassonetto richiede uno spazio di manovra maggiorato rispetto alla misura finita in larghezza della tenda (L).
La tabella illustra in mm (∆) l’aria necessaria per la manovra di inserimento del cassonetto nel vano.
SPAZIO DI MANOVRA CASSONETTO
Solo per la versione ad incasso
25
ferraroporte.com +39 0825 881321 info@ferraroporte.com FLY
TENDE ZIP > INFORMAZIONI60
AUTOMAZIONI
COD. DESCRIZIONE PREZZO
120731-226 CENTRALINA DI
COMANDO “UC42” € 96,10
MK13010
CENTRALINA DI
COMANDO SINGOLO
“UC45”
96,70
120731-229 RICEVITORE RADIO AD
INCASSO “VC420” € 182,40
120731-227
SENSORE SOLE-
VENTO MOTORE RADIO
“SC811”
€ 266,70
120731-228
TRASMETTITORE
MULTICANALE
REG. SOLE-VENTO
“SWC445”
€ 194,15
COD. DESCRIZIONE PREZZO
MK14000
SET REGOLAZIONE
FINECORSA € 56,90
MK14001
SET REGOLAZIONE
FINECORSA PER
OPERATORI SMI/KNX
€ 103,95
MK13007
INTERFACCIA PER 16
OPERATORI SMI/KNX
CONSENTE DI INTER-
FACCIARE AL SISTEMA
16 OPERATORI SMI/KNX
SINGOLARMENTE.
Prezzo su
richiesta
CODICE DESCRIZIONE PREZZO
120731-237
TRASMETTITORE
RADIO IZYMO IO
PER PULSANTE
A MURO